
druk nr 33S projekt Przewodniczącego Rady Miasta Krakowa 

KANCELARIA RADY MIASTA 

UCHWAŁA NR 

Rady Miasta Krakowa 

z dnia 

KRAKOWA 

SEKRCTARIAT 

w sprawie zmiany w składzie Komisji Głównej Rady Miasta Krakowa . 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. poz.1465) oraz§ 47 i§ 52 oraz§ 53 Statutu Miasta Krakowa (Dz. Urz. 
Woj. Małop. z 2019 r. poz. 7074, z 2020 r. poz. 919) Rada Miasta Krakowa uchwala , co 
następuje: 

§ 1. W uchwale Nr 1/5/24 Rady Miasta Krakowa z dnia 15 maja 2024 r. w sprawie powołania

Komisji Głównej Rady Miasta Krakowa§ 1 otrzymuje następujące brzmienie:

, ,§ 1. Zgodnie ze zgłoszeniami Klubów Radnych powołuje się 14-osobową Komisję Główną 
Rady Miasta Krakowa w składzie: 

- Przewodniczący Rady Jakub Kosek (Klub Radnych „Koalicja Obywatelska") jako
Przewodniczący Komisji,

- Wiceprzewodniczący Rady: Iwona Chamielec (Klub Radnych „Koalicja Obywatelska")
Michał Drewnicki (Klub Radnych „Prawo i Sprawiedliwość"), Łukasz Maślona (Klub
Radnych „Kraków dla Mieszkańców") - jako Wiceprzewodniczący Komisji, 

- Radni: Włodzimierz Pietrus, Małgorzata Kot, Mariusz Kękuś - jako przedstawiciele Klubu

Radnych „Prawo i Sprawiedliwość",

- Radni: Tomasz Daros, Grażyna Fijałkowska, Grzegorz Stawowy, Piotr Moskała, 

Agnieszka Pogoda-Tota - jako przedstawiciele Klubu Radnych „Koalicja Obywatelska", 

- Radny Łukasz Gibała - jako przedstawiciel Klubu Radnych „Kraków dla Mieszkańców", 

- Radny Tomasz Leśniak-jako przedstawiciel Klubu Radnych „Nowa Lewica".

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



UZASADNIENIE 

Stosownie do przepisu§ 52 ust. 1 Statutu Miasta Krakowa w skład Komisji Głównej 

wchodzą radni delegowani przez kluby lub ich koalicję w proporcji wynikającej 

z zastosowania odpowiedniego przepisu Kodeksu wyborczego, według którego Rada została 

wybrana, w liczbie zapewniającej reprezentację wszystkim klubom lub ich koalicjom. 

Zgodnie z § 52 ust. 3. Statutu Miasta Krakowa Przewodniczący i Wiceprzewodniczący 

wchodzą w skład Komisji Głównej obligatoryjnie, jeżeli jednocześnie wchodzą w skład 

parytetów klubowych określonych w § 52 ust. 1 zgodnie z deklarowaną przynależnością 

klubową. 

Klub Radnych „Koalicja Obywatelska" w trybie § 43 ust. 3 Statutu Miasta Krakowa 

przekazał Przewodniczącemu Rady Miasta Krakowa informację o zmianie w składzie Klubu 

oraz zgłosił jako przedstawiciekę do Komisji Głównej Rady Miasta Krakowa radną 

Agnieszkę Pogodę - Totę. W dniu 14 października 2024 r. odbyło się spotkanie 

Przewodniczącego z Wiceprzewodniczącymi Rady Miasta Krakowa, celem ustalenia zmian 

w składzie Komisji Głównej Rady Miasta Krakowa. Zgodnie z wyliczeniami parytetowymi 

dla 14-osobowej Komisji Głównej Klub Radnych „Koalicja Obywatelska" ma 7 

przedstawicieli, Klub Radnych „Prawo i Sprawiedliwość" - 4 przedstawicieli , Klub Radnych 

,,Kraków dla Mieszkańców" - 2 oraz Klub Radnych „Nowa Lewica Rady Miasta Krakowa" 

- 1 przedstawiciela.

Stosowny projekt uchwały wnosi na najbliższą sesję Przewodniczący Rady Miasta 

Krakowa. 

osek 
Przewodnie cy Rady Miasta Krakowa 


